

اذان صبح:۴:۴۴- طلوع آفتاب:۶:۱۹- اذان ظهر:۱۲:۲۱- غروب آفتاب:۲۰:۲۲- اذان مغرب:۲۰:۴۲- نیمه شب:۰۰:۳۳					
بیجان	۷-دقیقه	ماهور، بندرامام	۷/۱۵-دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سبید	۲-دقیقه	بستان	۷/۱۵+دقیقه
یامعلک، هندجان، هفتکل، امیدیه، آغااجاری	۷/۱۵-دقیقه	لاهی	۲-دقیقه	هویره، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامشیر، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شاهاکان	۱-دقیقه	شوش، دانیال، آیتاادن، سوسگرد	۷/۱۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۷/۱۵-دقیقه	گوند، ملاکانی	۵/۱۵-دقیقه	حمیدیه، سردهشت دزفول	۷/۱۵+دقیقه

برگزاری تست رده‌های مختلف

پایه تیم فولاد خوزستان

مدیر آکادمی باشگاه فولاد خوزستان گفت: تاریخ دقیق تست رده‌های مختلف پایه پس از مشخص شدن، از طریق روابط عمومی باشگاه برای حضور علاقه‌مندان اعلام خواهد شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اهواز، علی اکبر مهدی پور مدیر آکادمی باشگاه فولاد گفت: تاریخ دقیق تست رده‌های مختلف پایه پس از مشخص شدن برای حضور علاقه‌مندان اعلام خواهد شد و تاکنون هیچ دستوری از سوی سازمان برگزار ی مسابقات رده‌های پایه به ما برای انجام رقابت های باقی مانده در رده‌های نونهالان، نوجوانان، جوانان و امیدها داده نشده است.

او بیان داشت: ما منتظر مشخص شدن تکلیف این مسابقات و سپس مجوز برای انجام تست‌های برای مسابقات فصل آینده و شروع کار تیم‌ها هستیم تا پیشرفت را فراهم کنیم و به منظور انجام یکی از اهداف مهم باشگاه فولاد خوزستان قدم برداریم. مهدی پور افزود: تیم‌های امید و جوانان باشگاه فولاد در فاصله یک هفته به پایان مسابقات در صدر جدول لیگ برتر قرار دارند، همچنین تیم‌های نونهالان و نوجوانان نیز به مرحله نهایی و جمع ۴ تیم برتر صعود کرده‌اند.

پتروشیمی بندرامام قهرمان

لیگ برتر تنیس روی میز کشور شد

موج جدید شیوع کرونا در کشور موجب شد تا مرحله پلی آف لیگ برتر تنیس روی میز لغو و تیم پتروشیمی بندرامام قهرمان این رقابت‌ها معرفی شد. به گزارش ایرنا با اعلام فدراسیون تنیس روی میز باتوجه به شیوع کرونا در کشور و پس از بررسی‌های به عمل آمده توسط فدراسیون، مرحله پلی آف بیست و هشتمین دوره لیگ برتر تنیس روی میز کشور لغو و نتایج نهایی مسابقات طبق رده بندی مرحله مقدماتی لیگ برتر باشگاه‌های کشور اعلام شد.

بر اساس نتایج مرحله مقدماتی، تیم پتروشیمی بندرامام به عنوان قهرمان لیگ برتر فصل ۹۹-۹۸ معرفی شد تا برای چندمین سال متوالی این مقام را کسب کند.

طبق رده بندی جدول مسابقات، پتروشیمی بندرامام با ۵،۳۳ امتیاز قهرمان لیگ برتر تنیس روی میز ایران شد همچنین تیم پالایش نفت آبادان دیگر نماینده استان با ۲۳ امتیاز به مقام پنجم دست یافت. گفتنی است زمان برگزاری مراسم اختتامیه لیگ برتر بانوان و آقایان به زودی اعلام خواهد شد.

باشگاه‌های ورزشی بدون مجوز در خوزستان از ارائه خدمات محروم می‌شوند



معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان خوزستان گفت: باشگاه های ورزشی بدون مجوز از ارائه خدمات محروم می‌شوند لذا انتظار داریم که تمامی باشگاه‌داران این موضوع را جدی بگیرند.

به گزارش ایرنا ابراهیم نصیری در جلسه هماهنگی بازرسان باشگاه‌های ورزشی شهرستان اهواز اظهار داشت: باشگاه‌های ورزشی بخش مهمی از ساختار ورزش هستند که باید به سرمایه گذاری این بخش در ورزش بعنوان مهمترین مولفه بازدارنده آسیب‌های اجتماعی، فرهنگی و بزهکاری ها احترام گذاشت.

وی افزود: باشگاه‌داران در حوزه پیشگیری و درمان بخش جسمی و روحی روانی جامعه و ارتقا سطح سلامتی، در خاکریز اول دفاع کنار مدافعان سلامت هستند.

نصیری ضمن توصیه به بازرسان امور باشگاه‌ها در مواجهه با موارد غیرقانونی عنوان کرد: بازرسان در ارتقای دانش و ارائه الگوهای صحیح باشگاه داری، می‌توانند نقش مربیگری و آموزشی داشته باشند و این بخش در ورزش بعنوان مهمترین مولفه بازدارنده آسیب‌های اجتماعی، فرهنگی و بزهکاری ها احترام گذاشت.

وی افزود: باشگاه‌داران در حوزه پیشگیری و درمان بخش جسمی و روحی روانی جامعه و ارتقا سطح سلامتی، در خاکریز اول دفاع کنار مدافعان سلامت هستند.

نصیری در ادامه افزود: باشگاه‌داران در ایجاد اشتغال و درآمد ناخالص ملی نقش آفرین هستند که این موضوع برای ما بسیار مهم و حائز اهمیت است.

معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان در پایان از باشگاه‌هایی که مجوز فعالیت ندارند خواست به قانون احترام گذاشته و پیگیر اخذ مجوز باشند تا امکان نظارت و ارائه خدمات به آنها فراهم شود.

بیش از یک هزار و ۲۰۰ باشگاه ورزشی در استان خوزستان فعالیت می‌کنند.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب ،بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳-۲۰۳۳۱۰۳۳۳۰

نمابر:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/پایام و تلگرام:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

از محکومیت نفت در فیفا تا مخالفت با در خواست نساجی



و حق رسیدگی به این پرونده را در شرایط فعلی قیمت ارز پرداخت کند.

بحران مالی نیز همچنان دست از سر این تیم بر نمی‌دارد و نفتی‌ها با مشکلات ریز و درشت دیگری در باشگاه خود مواجه هستند و ضمن اینکه باید بازیکنان و کادر خود را راضی نگه‌دارند، بدهی‌های بسیاری نیز گریبان این باشگاه را گرفته است به طوری که گفته می‌شود نفتی‌ها حتی برای تهیه آب معدنی مایحتاج خود دست به دامان سازمان‌های دارای تمول آبادان شده‌اند.

باید منتظر ماند و دید که در شرایط بحرانی فعلی که در حیطه‌های مالی و سلامت گریبان شهر آبادان و تیم صنعت نفت را گرفته، آینده برای این تیم و هواداران دو آتشه صنعت نفت چگونه رقم خواهد خورد.

در پاسخ به درخواست قائمشهری‌ها، عنوان کرد که به هیچ وجه راضی به بازی خارج از خانه نیستیم. همچنین در شرایطی که این باشگاه در یاد پیروزی در پرونده شکایت از دراکان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی خویله‌بد بود، چالش جدید از سوی سه بازیکن خارجی و اسبق این تیم برای آبادانی‌ها ایجاد شد.

صنعت نفت آبادان با سه پرونده مفتوحه در فیفا با ظرفیت «اگوستو سزار»، «جانان بالوتلی» برزیلی و «عزیز سیدیکوف» قرقیزستانی مواجه است.

نکته قابل تأمل در خصوص بازیکن قرقیز و اسبق این باشگاه عدم به‌کارگیری وی در تیم صنعت نفت طی مدت حضور وی در آبادان بود و حالا این باشگاه باید ضمن پرداخت مطالبات وی، جرّام

باشگاه صنعت نفت آبادان با درخواست تیم نساجی مازندران مخالفت کرد.

به گزارش فارس از اهواز، باشگاه صنعت نفت آبادان که به نظر می‌رسید با پیروزی برابر پارس جنوبی دست پر از تعطیلات بازگشته است، با یک نمایش ضعیف ایهام را در خصوص آینده فنی خود در لیگ برتر نزد هواداران خود به وجود آورد. این تیم در چارچوب هفته بیست و چهارم لیگ برتر، طبق برنامه باید امشب در آبادان از نماینده مازندران پذیرایی کند. باشگاه نساجی نیز با مدنظر قراردادن وضعیت قرمز خوزستان درخواستی را مبنی بر انجام این دیدار در مکانی خارج از استان به فدراسیون فوتبال ارسال کرد که با مخالفت باشگاه آبادانی مواجه شد. در همین رابطه، علی عیسی‌زاده مدیر عامل باشگاه صنعت نفت

یک بام و دو هوا در ورزش خوزستان

وجود ندارد، بر همین اساس است که اعتبارات بسیاری در چند سال گذشته به سمت برخی شهرستان‌ها گسیل شده که ناشی از پیگیری‌های نماینده این شهرستان است که پیکان انتقادات خود را به سمت نهاد متولی ورزش در استان نشانه می‌رود.

از دیگر اقداماتی که منجر به عدم تمرکز اعتبارات در سایر نقاط استان خوزستان شده، عدم توجه به نیاز برخی مناطق به اماکن



ورزشی است و چون این قبیل اقدامات، دارای بازخورد سیاسی نبوده و پیگیری لازم نیز از سوی نماینده منطقه مربوطه صورت نگرفته است، مسکوت مانده است.

عدم توجه به نیاز سایر مناطق

جواد چنایی سرداری عضو شورای روستای خویس شوش در این راستا، در گفت‌وگو با خبرنگار فارس، اظهار کرد: در آذرماه سال ۹۷ از استاندار خوزستان درخواست احداث مجموعه ورزشی در روستای خویس کردیم. استاندار به مدیر کل ورزش و جوانان استان دستور داد که سالن ورزشی احداث شود، از سال ۹۷ دنبال این درخواست بودیم یک زمین ورزشی ۱۷ هزارو ۵۰۰ متر به همراه سند که از امکانات برق و آب رایگان نیز برخوردار است به صورت رایگان به اداره ورزش و جوانان دادیم که سالن ورزشی چند منظوره برای ما

وعددهایی که ارائه آن، جامعه کم برخوردار ورزش را امیدوار می‌کند اما عدم تحقق آنها، یأس دوچندلی را به این قشر تزریق خواهد کرد؛ بیان آن‌ها در محافل مختلف باید تضمین اجرایی داشته باشد و با اطمینان از انجام آن عنوان شود.

وعددهایی که ارائه آن، جامعه کم برخوردار ورزش را امیدوار می‌کند اما عدم تحقق آنها، یأس دوچندلی را به این قشر تزریق خواهد کرد؛ بیان آن‌ها در محافل مختلف باید تضمین اجرایی داشته باشد و با اطمینان از انجام آن عنوان شود.

به نظرم می‌رسد اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، گرفتار نوعی سیاسی کاری شده است و هر جا برخی نمایندگان مجلس، لب به اعتراض گشوده و در جهت ایجاد کارنامه برای اقدامات خود هستند دیواری کوتاه تر از ورزش خوزستان برای ایجاد پروژه‌های ورزشی

خانه کشتی ایزه در گیرودار وعده‌ها

شده‌است.وی با مهم دانستن تکمیل این مکان ورزشی در پیشرفت کشتی شهرستان گفت: برای تکمیل خانه کشتی ایزه مبلغی بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است که امیدواریم با انجام کارهای مربوطه، هرچه زودتر شاهد افتتاح آن باشیم. **قهرمان جهان در سوله گندم و جو نثرین می‌کند** مربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در گفت‌وگو با ایرنا گفت: کشتی ایزه یکی از قطب‌های کشتی فرنگی کشور است و قبل از تعطیلی اردوهای تیم ملی به علت شیوع کرونا پنج کشتی‌گیر و یک مربی در تمرین تیم ملی بزرگسالان داشت.لقمان رضایی افزود: حداقل امکانات در اختیار جوانان این رشته قرار نگرفته است ولی این غیور مردان با تکیه بر همت، ایده از نظر علاقه خود، بارها پرچم کشورمان را در میادین آسیایی و جهانی برافراشته کرده‌اند.

وی تأکید کرد: کشتی‌گیران ما در یک سوله که قانونا باید برای آبار کردن جو و گندم استفاده شود تمرین می‌کنند، جایی که حتی یک دوش برای استفاده قهرمان جهان ندارد! رییس هیات کشتی ایزه با بیان اینکه افتتاح خانه کشتی ایزه خواسته جامعه کشتی شهرستان است گفت: تمام مسئولان باید دست به دست هم دهند تا این سالن تکمیل شود، ایده از نظر امکانات ورزشی دچار فقر است ولی بالاخره باید این کمبودها جایی برطرف شود.

وی با بیان اینکه خانه کشتی ایزه یکسال است که به حال خود رها شده‌است، افزود: در مراسم الهدای مدالی جهان پویا دالمرز به جامعه پرشکی استان، آفتابین حیدری مدیرکل ورزش و جوانان استان از افتتاح این خانه کشتی تا پایان سال خبر داد، ما از

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

بازیکن تیم صنعت نفت

آبادان به بازی نساجی

نمی‌رسد



مدیر تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: یکی از بازیکنان این تیم به بازی برابر نساجی مازندران نمی‌رسد.

مرتضی دهداری‌پور در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: بازی سختی مقابل نساجی مازندران پیش رو داریم ولی برای کسب سه امتیاز این دیدار انگیزه بالایی بین بازیکنان تیم وجود دارد.وی افزود: مهدی حنفی به دلیل مصدومیت قادر به قرار گرفتن در ترکیب تیم برابر نساجی مازندران نیست.

دهداری تصریح کرد: دیگر بازیکنان تیم در اختیار کادر فنی هستند و با تشخیص سرمربی برابر پارس جنوبی جم به میدان خواهند رفت.

وی افزود: این دیدار سختی‌های ویژه خود را دارد زیرا تیم نساجی نوشته نتایج قابل قبولی را کسب کند و برای ما تیم قابل احترامی است.

تیم فوتبال صنعت‌نفت آبادان ساعت ۲۱ امشب در چارچوب هفته بیست و چهارم رقابت‌های لیگ برتر در ورزشگاه تختی آبادان میزبان نساجی مازندران است.

عذرخواهی مدیرعامل فولاد از فلافل فروش‌های اهواز

مدیرعامل باشگاه فولاد در خصوص یک سوء تفاهم که باعث دلخوری مردم خوزستان شد، توضیحاتی ارائه داد.

مدیرعامل باشگاه فولاد، پس از این که تیم استقلال مدعی شد، بازیکنان این تیم در دیدار با فولاد به کوید - ۱۹ مبتلا شده‌اند در مصاحبه ای عنوان کرد که "بازیکنان استقلال پیش از بازی با فولاد در یکی از کتیف‌ترین فلافل فروش‌های اهواز سفارش فلافل داده‌اند و کرونايي شدن‌شان ربطی به بازی با فولاد ندارد." به میان آمدن این حرف درخصوص فلافل های اهواز، دلخوری مردم اهواز را در پی داشت، و اکنون آذری عنوان می‌کند که با این صحبت خود قصد توهین به افرادی که در این صنف مشغول به فعالیت هستند را نداشته و هدفش دفاع از فوتبال خوزستان پس از ایجاد حواشی از سوی باشگاه استقلال بوده است.

سعید آذری در گفت و گو با ایستا، در این خصوص، اظهار کرد: من از هیچ مکان خاصی از فلافل فروشی های اهواز اسم نیاوردم و نکته جالب این است که وقتی در اهواز هستم، همراه با خانواده ام برای دو سه بار در هفته به فلافل فروشی های لشکرآباد می‌رویم و به بهداشت آن محل و شرافت مردم آن جا، ایمان کامل دارم. من دست این زحمت‌کشان را می‌بوسم و از آن‌ها بابت سوءتفاهم پیش آمده عذرخواهی می‌کنم.

وی با تأکید بر این گفته که در آن شرایط هر آنچه عنوان کردم برای دفاع از فوتبال خوزستان بوده است، افزود: اما وظیفه خود دانستم از این قشر عزیز عذرخواهی و دلجویی کنم.مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان گفت: اما برای من جالب بود که هیچ کسی دفاع از فوتبال خوزستان را ندید و تنها به بحث فلافل توجه کردند.

به هر حال باید تلاش کنیم کلیت کار را ببینیم و من هدفی جز دفاع از حق تیم فولاد نداشتم.

با گذشت بیش از ۲۸ ماه از کلنگ‌زنی خانه کشتی ایزه، این مکان ورزشی همچنان نیمه‌کاره رها شده‌است.

ایزه به عنوان یکی از قطب‌های کشتی فرنگی کشور در سالیان گذشته در عرصه‌های مختلف این رشته افتخارات زیادی کسب کرده‌است و به یک نام شناخته شده در جامعه کشتی تبدیل شده‌است.این شهر در چند سال اخیر همواره چند ملی‌پوش در رده‌های سنی بزرگسالان، امیدها، جوانان، نوجوانان و نونهالان کشتی فرنگی کشور داشته‌است.

به گزارش ایرنا، رامین طاهری دارنده سه مدال طلای بزرگسالان آسیا، پیام پوری دارنده مدال برنز امیدهای جهان مهراد مردالی دارنده مدال برنز مسابقات بزرگسالان آسیا، پویا دالمرز دارنده ۲ مدال طلای جوانان و نوجوانان جهان، شاهین بدلی دارنده مدال قره نوجوانان و مدال برنز جوانان جهان و حسین لسی دارنده مدال های طلا و نقره نوجوانان و جوانان آسیا و برتر بزرگسالان آسیا از جمله کشتی‌گیران مطرح ایزده‌ای در حال حاضر هستند.

با این وجود تکمیل خانه کشتی این شهرستان که نیاز اولیه علاقمندان و فعالان این رشته ورزشی دراین شهرستان است همچنان منتظر آسپین همت مسئولان است.

پیشرفت ۳۵درصدی خانه کشتی ایزه

رییس اداره ورزش و جوانان ایزه در گفت‌وگو با ایرنا دراین زمینه اظهار داشت: کار ساخت خانه کشتی ایزه در دی‌ماه سال ۹۶ با اعتبار مصوب ۴۴ میلیارد ریال بری فاز نخست آن آغاز شد.کوروش احمدی افزود: از این مقدار تاکنون ۲۷ میلیارد ریال تخصیص یافته و به صورت صد درصد توسط پیمانکار جذب